
KERNBOEKENLIJST BIOMEDISCHE WETENSCHAPPEN JAAR 1 - Volledig 

 

Kruis je keuze aan: 

 

O Het totale boekenpakket voor BW 1 

O Een aantal losse titels nl. (kruis hieronder aan) 

 

 

 ISBN Titel Auteur Bol.com MFLS-prijs 

 9781455706846 Larsen's Human Embryology Larsen € 57,99 € 55,15 

 9780702053627 Rang & Dale's Pharmacology Rang & Dale € 59,52 € 57,35 

 9780815344643 Molecular Biology of the Cell Alberts € 80,00 € 74,95 

 9781305961135 Biochemistry Campbell € 175,00 € 75,40 

 9781405180511 Medical Statistics at a Glance Petrie € 32,99 € 32,10 

 9781437706963 Thompson & Thompson's Genetics in 

Medicine 

Nussbaum € 49,81 € 45,20 

 9781455743773 Medical Physiology Boron & Boulpaep € 89,00 € 63,90 

 9781469889313 Histology Pawlina € 56,05 € 52,35 

 (9781496354044 Clinical Oriented Anatomy Moore & Dalley € 67,99 € 60,40 

 9789086595273 Wat is wetenschap? Koster € 34,95 € 33,55 

   Totaal € 703,30 € 550,35 

 

Deze prijzen zijn een indicatie en onder voorbehoud van wijzigingen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KERNBOEKENLIJST BIOMEDISCHE WETENSCHAPPEN JAAR 1 – Semester 1  

 

Kruis je keuze aan: 

 

O Het totale boekenpakket voor BW 1 – Semester 1 

O Een aantal losse titels nl. (kruis hieronder aan) 

 

 

 ISBN Titel Auteur Bol.com MFLS-prijs 

 9781455706846 Larsen's Human Embryology Larsen € 57,99 € 55,15 

 9780815344643 Molecular Biology of the Cell Alberts € 80,00 € 74,95 

 9781305961135 Biochemistry Campbell € 175,00 € 75,40 

 9781455743773 Medical Physiology Boron & Boulpaep € 89,00 € 63,90 

 9781469889313 Histology Pawlina € 56,05 € 52,35 

 9781496354044 Clinical Oriented Anatomy Moore & Dalley € 67,99 € 60,40 

   Totaal € 526,03 € 382,15 

 

Deze prijzen zijn een indicatie en onder voorbehoud van wijzigingen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KERNBOEKENLIJST BIOMEDISCHE WETENSCHAPPEN JAAR 1 – Semester 2 

 

Kruis je keuze aan: 

 

O Het totale boekenpakket voor BW 1 – Semester 2 

O Een aantal losse titels nl. (kruis hieronder aan) 

 

 

 ISBN Titel Auteur Bol.com MFLS-prijs 

 9780815344643 Molecular Biology of the Cell Alberts € 80,00 € 74,95 

 9781455743773 Medical Physiology Boron & Boulpaep € 89,00 € 63,90 

 9781469889313 Histology Pawlina € 56,05 € 52,35 

 9780702053627 Rang & Dale's Pharmacology Rang & Dale € 59,52 € 57,35 

 9781405180511 Medical Statistics at a Glance Petrie € 32,99 € 32,10 

 9781437706963 Thompson & Thompson's Genetics in 

Medicine 

Nussbaum € 49,81 € 45,20 

 9789086595273 Wat is wetenschap? Koster € 34,95 € 33,55 

   Totaal € 402,32 

 
€ 359,40 

 

Titels in het grijs gemarkeerd zijn ook al kernboeken in het eerste semester, wellicht al aangeschaft 

Deze prijzen zijn een indicatie en onder voorbehoud van wijzigingen.  

 


